Дума Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ

  __________________                                                                                                                               № _______

г. Вилючинск

О внесении изменения в решение Думы Вилючинского городского округа от 23.03.2016 № 46/13-6 «Об утверждении председателей комитетов

Думы Вилючинского городского округа»
В соответствии со статьей 11 Регламента Думы Вилючинского городского округа, утверждённого решением Думы Вилючинского городского округа от 24.11.2011 № 102/16-5 «О принятии Регламента Думы Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края», с протоколом Комитета Думы Вилючинского городского округа по социальной политике» от 26.04.2018, Уставом Вилючинского городского округа, Дума Вилючинского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Вилючинского городского округа от 23.03.2016 № 46/13-6 «Об утверждении председателей комитетов Думы Вилючинского городского округа» изменение, дополнив пунктом 3 следующего содержания:
«3. Утвердить председателем Комитета Думы Вилючинского городского округа по социальной политике депутата Думы Вилючинского городского округа, избранного по одномандатному избирательному округу № 3 Будурову Светлану Дмитриевну.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правовые отношения, возникшие с 26 апреля 2018 года.
3. Направить настоящее решение главе Вилючинского городского округа для подписания.
Председатель Думы

Вилючинского городского округа                                              В.Н. Ланин